
Na temelju članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18. - Odluka Ustavnog suda RH, 32/20. i 145/24) i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 45. sjednici održanoj 7. travnja 2025. 
godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o proglašenju komunalne infrastrukture nerazvrstane ceste 

 javnim dobrom u općoj uporabi 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 

Općine Ferdinandovac komunalna infrastruktura kako slijedi: 
 

 
 

Članak 2. 
Temeljem ove Odluke, na nekretninama iz članka 1. ove Odluke provest će se upis u 

katastarskom operatu kao i uknjižba prava vlasništva u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u 
Koprivnici, Zemljišnoknjižni odjel Đurđevac, kao javno dobro u općoj uporabi – komunalna 
infrastruktura, u neotuđivom vlasništvu Općine Ferdinandovac, Trg slobode 28, 48356 
Ferdinandovac, OIB: 49223263989. 

 
 

 

Oznaka 
nerazvrstane 
ceste 

Naziv komunalne 
infrastrukture 

Vrsta komunalne 
infrastrukture 

Broj katastarske čestice i 
katastarska općina 

Broj zemljišno knjižne 
čestice  i katastarska općine 

NC26 Ulica Bakovci – 
odvojak Ribički dom 

Nerazvrstana cesta 3133 k.o. Lepa Greda Dio 6247/1/A  k.o. Đurđevac 

Dio 7399/1  k.o. Đurđevac 

Dio 7392/1  k.o. Đurđevac 

Dio 6425/18  k.o. Đurđevac 

Dio 6476/4/A  k.o. Đurđevac 
Dio 6476/3  k.o. Đurđevac 

Dio 6369/2 k.o. Đurđevac 

Dio 6370 k.o. Đurđevac 

Dio 6476/4/B k.o. Đurđevac 

Dio 6245/3 k.o. Đurđevac 

Dio 6384/2 k.o. Đurđevac 

Dio 7467/2 k.o. Đurđevac 

Dio 6381/3 k.o. Đurđevac 

Dio 7479 k.o. Đurđevac 

Dio 6369/1 k.o. Đurđevac 

Dio 7479 k.o. Đurđevac 

Dio 6246/1 k.o. Đurđevac 

Dio 6466/1 k.o. Đurđevac 
 

3136 k.o. Lepa Greda 7396 k.o. Đurđevac 

Dio 7399/1 k.o. Đurđevac 

Dio 7399/2 k.o. Đurđevac 



 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 

 
KLASA: 940-02/25-01/1 
URBROJ: 2137-15-25-2 
Ferdinandovac, 7. travnja 2025. 

 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 


